ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 50 /GDĐT-KHTC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 01 năm 2020

Kính gửi: - Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;

 - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

Căn cứ Quyết định số 21/2017/QĐ-UBND ngày 03/4/2017 của Ủy ban nhân dân thành phố về ban hành Quy chế về mua sắm tài sản nhà nước theo phương thức tập trung trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 28/2019/QĐ-UBND ngày 25/11/2019 của Ủy ban nhân dân Thành phố ban hành Quy chế về mua sắm tài sản công theo phương thức tập trung trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh;
Ngày 02/01/2019, Sở Giáo dục và Đào tạo có nhận được các hồ sơ cụ thể như sau:

- Thông báo số 1549/TB-TTĐG ngày 17/12/2019 của Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản về việc ký kết Thỏa thuận khung đối với gói thầu: “Cung cấp, lắp đặt máy vi tính để bàn” và Thỏa thuận khung số 02/TTK-TTĐG ngày 16/12/2019 được ký kết giữa Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản và nhà thầu (1) Liên danh Công ty Cổ phần Phát triển Công nghệ cao và Công ty TNHH Thương mại và Kỹ thuật Viễn Đông (đính kèm);
- Thông báo số 1601/TB-TTĐG ngày 24/12/2019 của Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản về việc ký kết Thỏa thuận khung đối với gói thầu: “Cung cấp, lắp đặt máy điều hòa không khí” và Thỏa thuận khung số 03/TTK-TTĐG ngày 23/12/2019 được ký kết giữa Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản và nhà thầu (2) Liên danh Thế giới Truyền thông - TCL (đính kèm);
- Thông báo số 1602/TB-TTĐG ngày 24/12/2019 của Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản về việc ký kết Thỏa thuận khung đối với gói thầu: “Cung cấp, lắp đặt máy photocopy” và Thỏa thuận khung số 04/TTK-TTĐG ngày 24/12/2019 được ký kết giữa Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản và nhà thầu (3) Liên danh Công nghệ (HD King) và Nhật Lê (đính kèm);

Trên cơ sở nhu cầu đề xuất của các đơn vị về thực hiện mua sắm trang thiết bị năm 2019 thuộc danh mục mua sắm theo phương thức tập trung của Thành phố, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị trực thuộc Sở (theo danh sách đính kèm) và các đơn vị liên quan về kế hoạch triển khai thực hiện với nội dung cụ thể như sau:

1. Nhằm đẩy nhanh tiến độ mua sắm tài sản, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị:

1.1. Nhà thầu Liên danh Công ty Cổ phần Phát triển Công nghệ cao và Công ty TNHH Thương mại và Kỹ thuật Viễn Đông; Nhà thầu Liên danh Thế giới Truyền thông - TCL, Nhà thầu Liên danh Công nghệ (HD King) và Nhật Lê:
- Liên hệ với các đơn vị trực thuộc Sở theo danh sách đã được cung cấp cập nhật thông tin, hoàn chỉnh nội dung hợp đồng đối với từng đơn vị theo nội dung Thỏa thuận khung đã ký kết, in ấn, đóng dấu theo số lượng cần thiết (trong đó bao gồm 01 bộ gửi Sở Giáo dục và Đào tạo).

- Vào lúc 14g00 ngày 09/01/2020 (thứ Năm), đại diện các nhà thầu đến làm việc tại Sở Giáo dục và Đào tạo (Phòng họp 3.1 - số 66-68 Lê Thánh Tôn, phường Bến Nghé, Quận 1) và đem theo các bản hợp đồng.

1.2. Hiệu trưởng/Thủ trưởng (hoặc đại diện có thẩm quyền ký kết hợp đồng) các đơn vị thuộc Sở có tên trong danh sách có trách nhiệm:
- Cung cấp các thông tin liên quan cho các nhà thầu trúng thầu để hoàn chỉnh hợp đồng.

- Vào lúc 14g00 ngày 09/01/2020 (thứ Năm), tập trung tại Sở Giáo dục và Đào tạo (Phòng họp 3.1 - số 66-68 Lê Thánh Tôn, phường Bến Nghé, Quận 1) để nhận các bản hợp đồng mua sắm tài sản do các nhà thầu trúng thầu cung cấp để rà soát, hoàn chỉnh và ký kết sau khi thống nhất.
2. Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị nhà trường liên hệ các đơn vị như sau để được hướng dẫn, xem xét và giải quyết:
- Đơn vị tổ chức: Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản thành phố trực thuộc Sở Tư pháp (Chị Kiều: 090 164 4473) - Địa chỉ: 19/5 Hoàng Việt, Phường 4, Quận Tân Bình, thành phố Hồ Chí Minh.
- Nhà thầu Cung cấp, lắp đặt máy vi tính để bàn: Liên danh Công ty Cổ phần Phát triển Công nghệ cao và Công ty TNHH Thương mại và Kỹ thuật Viễn Đông (Ông Tạ Minh Phương: 0937.85.65.66) - Địa chỉ: P.1901 Sài Gòn Trade Center, số 37 Tôn Đức Thắng, P.Bến Nghé, Quận 1, Tp.HCM.
- Nhà thầu Cung cấp, lắp đặt máy điều hòa không khí: nhà thầu Liên danh Thế giới Truyền thông -TCL (Bà Nguyễn Hồng Dung: 0932.73.47.70) - Địa chỉ: 737/1 Cách Mạng Tháng 8, Phường 6, quận Tân Bình, Tp.HCM.
- Nhà thầu Cung cấp, lắp đặt máy photocopy: Nhà thầu Liên danh Công nghệ (HD King) và Nhật Lê (Bà Trần Thị Thu Thủy: 0389.21.72.96) - Địa chỉ: Số 658/21 Cách Mạng Tháng 8, Phường 11, Quận 3, Tp.HCM.

DANH SÁCH ĐƠN VỊ ĐĂNG KÝ MUA SẮM TẬP TRUNG NĂM 2019
	Stt
	Tên tài sản/Cơ quan, tổ chức, đơn vị trực tiếp sử dụng tài sản
	Đơn vị tính
	Số lượng

	A
	MÁY VI TÍNH ĐỂ BÀN

	I
	Máy 1

	1
	Trường THPT
	chuyên Trần Đại Nghĩa
	bộ
	20

	2
	Trường THPT
	Tam Phú
	bộ
	56

	3
	Trường THPT
	Mạc Đĩnh Chi
	bộ
	7

	4
	Trường THPT
	Nguyễn Huệ
	bộ
	10

	5
	Trường THPT
	Nam Kỳ Khởi Nghĩa
	bộ
	45

	II
	Máy 2

	1
	Trường THPT
	Lương Thế Vinh
	bộ
	5

	2
	Trường THPT
	Long Trường
	bộ
	10

	3
	Trường THCS - THPT
	Diên Hồng
	bộ
	15

	4
	Trường THPT
	An Nhơn Tây
	bộ
	10

	5
	Trường THPT
	Phú Hòa
	bộ
	12

	6
	Trường THPT
	Bình Tân
	bộ
	15

	III
	Máy 3

	1
	Trường THPT
	Lê Thánh Tôn
	bộ
	10

	2
	Trường THPT
	Mạc Đĩnh Chi
	bộ
	3

	3
	Trường THPT
	Nguyễn Tất Thành
	bộ
	15

	4
	Trường THPT
	An Lạc
	bộ
	2

	5
	Trường THPT
	Nguyễn Hữu Huân
	bộ
	46

	6
	Cao đẳng KT
	Lý Tự Trọng TPHCM
	bộ
	7

	7
	Cao đẳng
	Công nghệ Thủ Đức
	bộ
	100

	B
	MÁY PHOTOCOPY

	I
	Máy 2

	1
	Trường THPT
	Hoàng Hoa Thám
	cái
	1

	2
	Trung tâm GDTX
	Lê Quý Đôn
	cái
	1

	II
	Máy 3

	1
	Trường THPT
	Bình Hưng Hòa
	cái
	1

	2
	Trường THPT
	Thanh Đa
	cái
	1

	3
	Trường THPT
	Nam Kỳ Khởi Nghĩa
	cái
	1

	III
	Máy 4

	1
	Trường THPT
	Nguyễn Huệ
	cái
	1

	2
	Trường THPT
	Vĩnh Lộc
	cái
	1

	C
	MÁY ĐIỀU HÒA KHÔNG KHÍ

	I
	Máy 1

	1
	Trường THPT
	Thanh Đa
	bộ
	1

	II
	Máy 2

	1
	Trường THPT
	Đào Sơn Tây
	bộ
	1

	2
	Trường THPT
	chuyên Lê Hồng Phong
	bộ
	6

	3
	Trường THPT
	Nguyễn Thị Minh Khai
	bộ
	1

	4
	Trường THCS - THPT
	Diên Hồng
	bộ
	3

	III
	Máy 3

	1
	Trường THPT
	Đào Sơn Tây
	bộ
	2

	2
	Trường THPT
	Nguyễn Thị Minh Khai
	bộ
	3

	3
	Trường THPT
	Vĩnh Lộc
	bộ
	5

	4
	Cao đẳng
	Công nghệ Thủ Đức
	bộ
	30

	III
	Máy 5

	1
	Cao đẳng
	Kinh tế TPHCM
	bộ
	10

Về triển khai thực hiện mua sắm trang thiết bị thuộc danh mục mua sắm tập trung năm 2019 của các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đã ký

Lê Hoài Nam

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Ủy ban nhân dân (để báo cáo);

- TT Dịch vụ đấu giá tài sản (để biết);

- (1)Liên danh Công ty Cổ phần Phát triển Công nghệ cao và Công ty TNHH Thương mại và Kỹ thuật Viễn Đông; (2)Liên danh Thế giới Truyền thông - TCL; (3)Liên danh Công nghệ (HD King) và Nhật Lê (để phối hợp); 	                                   (đã ký)

- Lưu (VP, P.KHTC-Nga).

1